広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２１年５月３１日

各 位

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

ＥＮＥＯＳ株式会社

人事異動について

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社・ＥＮＥＯＳ株式会社（社長：大田 勝幸）の人事につい

て、下記の通りお知らせいたします。

記

１．ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社・ＥＮＥＯＳ株式会社の合同部

日付 氏名 現 新

7月 1日 本山 和久

経理部副部長 兼

経理部税務グループマネージャー 兼

ＪＸ石油開発㈱経理部総括グループ 兼

ＪＸ金属㈱経理部

経理部副部長

7月 1日 鹿野 直史
経理部副部長 兼

経理部決算１グループマネージャー
経理部副部長

7月 1日 日暮 達也
経理部副部長 兼

経理部決算２グループマネージャー

経理部副部長 兼

経理部決算グループマネージャー

7月 1日 清水 昭博

経理部税務グループ 兼

ＪＸ石油開発㈱経理部総括グループ 兼

ＪＸ金属㈱経理部

経理部税務グループマネージャー 兼

ＪＸ石油開発㈱経理部総括グループ 兼

ＪＸ金属㈱経理部

7月 1日 仲村 浩
経理部ＣｏＭＰＡＳＳ会計２グループ

マネージャー
経理部副部長

7月 1日 先山 昌利 経理部ＣｏＭＰＡＳＳ会計２グループ
経理部ＣｏＭＰＡＳＳ会計２

グループマネージャー

7月 1日 馬杉 知治 経理部海外経理グループマネージャー
ＥＮＥＯＳ Ｐｈｉｌｉｐｐｉｎｅｓ

Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ 出向

7月 1日 森田 正英 財務部副部長 経理部副部長

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２．ＥＮＥＯＳ株式会社

日付 氏名 現 新

6月 23日 井上 祐一 原油外航部副部長 沖縄ターミナル㈱ 出向

6月 23日 清水 真 物流管理部物流企画グループマネージャー 原油外航部副部長

6月 23日 佐久間 克寿 物流管理部物流企画グループ
物流管理部物流企画グループ

マネージャー

7月 1日 早坂 和章 中央技術研究所 技術戦略室副室長

中央技術研究所 燃料・化学品

研究所長 兼

製造部副部長 兼

技術計画部副部長

7月 1日 中山 慶祐

中央技術研究所

技術戦略室事業創出推進グループ

マネージャー

中央技術研究所 技術戦略室

副室長

7月 1日 近藤 秀怜
中央技術研究所

技術戦略室事業創出推進グループ

中央技術研究所

ソリューションセンター解析

グループマネージャー

7月 1日 菅野 秀昭

中央技術研究所 燃料・化学品研究所長 兼

製造部副部長 兼

技術計画部副部長

中央技術研究所フェロー

7月 1日 咲間 修平

中央技術研究所

ソリューションセンター解析グループ

マネージャー

中央技術研究所

技術戦略室事業創出推進

グループマネージャー

7月 1日 清水 滋樹 水島製油所製油１グループ 水島製油所直課長

7月 1日 須藤 隆義 水島製油所製油１グループ 水島製油所直課長

7月 1日 加藤 誉生 水島製油所製油２グループ 水島製油所直課長

7月 1日 藤井 孝行 水島製油所製油３グループ 水島製油所直課長

7月 1日 高木 輝道 水島製油所製油４グループ 水島製油所直課長

7月 1日 金山 和也 水島製油所製油６グループ 水島製油所直課長

7月 1日 田中 和昭 水島製油所製油６グループ 水島製油所直課長

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

7月 1日 間所 直彦 水島製油所動力グループ 水島製油所直課長

7月 1日 横田 茂樹
大阪国際石油精製㈱ 出向

（千葉製油所製油１グループ）

大阪国際石油精製㈱ 出向

（千葉製油所直課長）

以 上